

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1» г.Каменск-Шахтинского (МБУЗ «ГБ №1»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	124	124	2	87	24	6	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	7	97	40	7	5	0	0
из них женщин	131	131	1	84	35	6	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	1	5	1	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Прочий персонал																							
1	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общепользовательский медицинский персонал																								
21	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель главного врача по поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра пункта выдачи и хранения лекарственных средств и изделий медицинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный не медицинский персонал																							
30	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель главного врача по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель главного врача по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
44	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
45	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра процедурная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Палатная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение (дневной стационар)																							
50	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Палатная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое отделение																								
53	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Операционная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Санитарка операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Палатная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра процедурная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое отделение (дневной стационар)																								
60	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Палатная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение сестринского ухода																								
63	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Санитарка-ваннищица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра процедурная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепolikлинический персонал																							
70	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебного приема																							
71	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинеты врачей-терапевтов участковых																							
72	Заведующий отделением врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профпатологический кабинет																							
77	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гастроэнтерологический кабинет																							
78	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																							
80	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Онкологический кабинет																								
82	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Эндокринологический кабинет																								
84	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Акушерско-гинекологический кабинет																								
86	Врач-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Урологический кабинет																								
88	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хирургический кабинет																								
90	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Физиотерапевтическое отделение																								
94	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Рентген-кабинет																								
97	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
КДЛ																								

99	Заведующий лабораторией, врач клинической диагностической лаборатории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
103	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																							
104	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																							
106	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопический кабинет																							
108	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отоларингологический кабинет																							
110	Врач-отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																							
112	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																							
114	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

115	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет поликлиники																							
116	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																							
118	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦСО																							
119	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной помощи																							
121	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской профилактики																							
123	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31 МАЙ 2013

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Сабинин В.О.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Лощилова Е.А.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Роднин С.П.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2013

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1» г.Каменск-Шахтинского (МБУЗ «ГБ №1»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Прочий персонал</i>					
1. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
2. Кухонный рабочий	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
3. Кухонный рабочий	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
4. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
9. Слесарь-сантехник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Общепольнический медицинский персонал</i>					
<i>Общепольнический не медицинский персонал</i>					
<i>Приемное отделение</i>					
<i>Терапевтическое отделение</i>					
<i>Терапевтическое отделение (дневной стационар)</i>					
<i>Офтальмологическое отделение</i>					
<i>Офтальмологическое отделение (дневной стационар)</i>					
<i>Отделение сестринского ухода</i>					
67. Медицинская сестра процедурная	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
68. Медицинская сестра палатная	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Общеполыклинический персонал</i>					
<i>Кабинет доврачебного приема</i>					

<i>Кабинеты врачей-терапевтов участковых</i>					
<i>Профпатологический кабинет</i>					
<i>Гастроэнтерологический кабинет</i>					
<i>Офтальмологический кабинет</i>					
<i>Онкологический кабинет</i>					
<i>Эндокринологический кабинет</i>					
<i>Акушерско-гинекологический кабинет</i>					
<i>Урологический кабинет</i>					
<i>Хирургический кабинет</i>					
<i>Физиотерапевтическое отделение</i>					
94. Медицинская сестра по физиотерапии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
95. Медицинская сестра по физиотерапии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
96. Медицинская сестра по массажу	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Рентген-кабинет</i>					
97. Заведующий отделением - врач-рентгенолог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
98. Рентгенолаборант	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>КДЛ</i>					
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>					
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>					
<i>Эндоскопический кабинет</i>					
<i>Отоларингологический кабинет</i>					
<i>Кардиологический кабинет</i>					
<i>Неврологический кабинет</i>					
<i>Процедурный кабинет поликлиники</i>					
<i>Прививочный кабинет</i>					
<i>ЦСО</i>					
<i>Кабинет неотложной помощи</i>					

Кабинет медицинской профи-
лактики

Дата составления: 31 МАЙ 2013

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Сабинин В.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Лощилова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Роднин С.П.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2013

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Эстал"; Регистрационный номер - 427 от 23.12.2016 <small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
РОСС RU.0001.518581	27.11.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 062-2018 31.05.2018
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № от

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1» г.Каменск-Шахтинского (МБУЗ «ГБ №1»); Адрес: 347801, Ростовская обл., г. Каменск - Шахтинский, ул. Декабристов, 4

2. Для проведения специальной оценки условий труда привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Эстал"; 344090, г.Ростов-на-Дону, ул. Мечникова д. 112г оф. 505; Регистрационный номер - 427 от 23.12.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Роднин С.П. (№ в реестре: 2213)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 124

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

5. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (1 чел.);

6. Кладовщик (1 чел.);

7. Кладовщик (1 чел.);

8. Кладовщик (1 чел.);

10. Уборщик территорий (1 чел.);

11. Уборщик территорий (0 чел.);

12. Гардеробщик (1 чел.);

13. Водитель (1 чел.);

14. Водитель (1 чел.);

15. Водитель (1 чел.);

16. Агент по снабжению (1 чел.);

17. Сторож (4 чел.);

18. Сторож (3 чел.);

19. Машинист по стирке и ремонту спецодежды (1 чел.);

20. Машинист по стирке и ремонту спецодежды (1 чел.);

33. Ведущий экономист (1 чел.);

34. Ведущий экономист (1 чел.);

35. Ведущий экономист (1 чел.);

36. Главный бухгалтер (1 чел.);

37. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

38. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

39. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

40. Программист (1 чел.);

41. Оператор ПЭВМ (1 чел.);

42. Оператор ПЭВМ (1 чел.);

43. Оператор ПЭВМ (1 чел.);

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 89

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 35

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Химический	1
Биологический	25
Микроклимат	3
Тяжесть трудового процесса	8

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 12 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2213
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт по анализу факторов
условий труда
(должность)



Роднин С.П.
(Ф.И.О.)